
Uchwała Nr XXXIX/478/2024 
Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 27 marca 2024 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu  ogólnego gminy Szczebrzeszyn 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 13i ust.1, 2 i  art, 13a ustawy  z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu  i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala co następuje: 
 

§1. 
1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Szczebrzeszyn, zwanego dalej „planem 

ogólnym” 

2. Zakres planu obejmował będzie granice gminy Szczebrzeszyn, z wyłączeniem terenów 
zamkniętych innych niż ustalone przez ministra właściwego do spraw transportu. 

 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna 

 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         
 

         
         


		2024-04-02T10:19:02+0200




